
MTNVES02764353 
 

*MTNVES02764353* 
 

 

 
 

 

Městský úřad Týn nad Vltavou 
 odbor regionálního rozvoje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum:       20.02.2023  
 

 

OZNÁMENÍ OPAKOVANÉHO VEŘEJNÉHO PROJEDNÁNÍ  

O NÁVRHU ÚZEMNÍHO PLÁNU ŽIMUTICE 

 

Odbor regionálního rozvoje MěÚ Týn nad Vltavou (dále jen "pořizovatel"), jako úřad územního plánování 
příslušný podle § 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), na základě zadání územního plánu pořídil 
v souladu s § 50 odst. 1 stavebního zákona zpracování návrhu územního plánu  Žimutice a projednal ho 
s dotčenými orgány, krajským úřadem a příslušnými obcemi. 

Pořizovatel v souladu § 53 odst. 2, obdobně s § 52 odst. 1 stavebního zákona a v souladu s § 172 zákona 
č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) v souladu s § 25 
správního řádu doručuje upravený, posouzený a projednaný návrh ÚP Žimutice a oznámení o konání 
opakovaného veřejného projednání veřejnou vyhláškou. Pořizovatel oznamuje, že opakované veřejné 
projednání s odborným výkladem se koná 

 

v pondělí 27.3.2023 v 15:00 hodin 

v zasedací místnosti Úřadu obce Žimutice 

 

• nejpozději do 7 dnů ode dne opakovaného veřejného projednání může každý uplatnit své 
připomínky 

• nejpozději do 7 dnů ode dne opakovaného veřejného projednání mohou podat námitky proti 
návrhu územního plánu pouze vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný 
investor a zástupce veřejnosti, v námitkách musí být uvedeno odůvodnění, údaje podle katastru 
nemovitostí dokládající dotčená práva a vymezeno území dotčené námitkou 

• dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní ve stejné lhůtě stanoviska k částem 
řešení, které byly od prvního veřejného projednání (§52) změněny 

 

 

Číslo jednací: MÚT/04881/2023   
Spisová značka: 

Vaše značka: 

Vyřizuje: 

 

Tel: 

FAX: 

e-mail: 

MÚT/05293/2016/ORR/Šo-Ž. 

 

Jana Šonková 

oprávněná úřední osoba 

385 772 236  

385 731 624 

jana.sonkova@tnv.cz 

 

 

   



Č.j. MÚT/04881/2023 str. 2 

 
Upozornění: 

• k později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží, tímto jsou dotčené 
osoby na tuto skutečnost upozorněny 

• ke stanoviskům, námitkám a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při schválení 
politiky územního rozvoje nebo při vydání územního rozvojového plánu, zásad územního rozvoje 
nebo regulačního plánu vydaného krajem, se nepřihlíží 

• na opakovaném veřejném projednání se dle § 53 odst. 2 stavebního zákona projednává návrh 
územního plánu pouze v rozsahu úprav, které proběhly od prvního veřejného projednání 

• s návrhem v tištěné podobě je možné se seznámit: 

o u pořizovatele – Městský úřad Týn nad Vltavou, odbor regionálního rozvoje – úřad 
územního plánování, náměstí Míru 2, kancelář č. 230, v úřední dny Po, St 8:00 - 11:30 a 
12:30 - 17:00  

o u obce, pro kterou se ÚP pořizuje – Obce Žimutice, 373 66 Žimutice č. 44 

• návrh ÚP Žimutice je zveřejněn i způsobem umožňující dálkový přístup na elektronické úřední 
desce na adrese www.tnv.cz a www.zimutice.cz 

 
 
 
 
 
Ing. TRČA Libor 
Vedoucí odboru                                            Otisk úředního razítka 

 
 
Obdrží: 

Obec, pro kterou se ÚP pořizuje 
1. Obec Žimutice, IDDS: iphauix 
 sídlo: Žimutice č.p. 44, 373 66  Žimutice 
  
Krajský úřad 
2. Krajský úřad - Jihočeský kraj, Odbor regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního řádu, 
Oddělení územního plánování, IDDS: kdib3rr 
 sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
  
Dotčené orgány 
3. Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy II, IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, Vršovice, 100 00  Praha 10 
4. Ministerstvo vnitra, Odbor správy majetku, IDDS: 6bnaawp 
 sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, Holešovice, 170 00  Praha 7 
5. Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem - Odbor územní správy a majetku 
Pardubice, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Teplého č.p. 1899, 530 02  Pardubice 2 
6. Krajský úřad - Jihočeský kraj, Odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, IDDS: kdib3rr 
 sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
7. Krajský úřad - Jihočeský kraj, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: kdib3rr 
 sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
8. Městský úřad Týn nad Vltavou, Odbor životního prostředí, náměstí Míru č.p. 2, 375 01  Týn nad 
Vltavou 1 
9. Městský úřad Týn nad Vltavou, Odbor dopravy a silničního hospodářství, náměstí Míru č.p. 2, 375 01  
Týn nad Vltavou 1 



Č.j. MÚT/04881/2023 str. 3 

 
10. Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, IDDS: agzai3c 
 sídlo: Na Sadech č.p. 1858/25, České Budějovice 3, 370 01  České Budějovice 1 
11. Krajská veterinární správa, Severní č.p. 2303/9, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 
12. Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Krajské ředitelství, IDDS: ph9aiu3 
 sídlo: Pražská tř. č.p. 2666/52b, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 
13. Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského, IDDS: rn6aas6 
 sídlo: Hřímalého č.p. 2730/11, Plzeň 3-Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
14. Státní energetická inspekce, Územní inspektorát pro Jihočeský kraj, IDDS: hq2aev4 
 sídlo: Gorazdova č.p. 1969/24, Nové Město, 120 00  Praha 2 
15. Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka České Budějovice, IDDS: 
z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, Žižkov, 130 00  Praha 3 
16. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, regionální centrum, IDDS: me7aazb 
 sídlo: Senovážné náměstí č.p. 1585/9, Nové Město, 110 00  Praha 1 
17. Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 12, 110 15  Praha 1-Nové Město 
18. Město Týn nad Vltavou, Odbor hospodářské správy, náměstí Míru č.p. 2, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
  
Sousední obce 
19. Město Týn nad Vltavou, IDDS: tn8b4c3 
 sídlo: náměstí Míru č.p. 2, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
20. Město Hluboká nad Vltavou, IDDS: cdxbedz 
 sídlo: Masarykova č.p. 36, 373 41  Hluboká nad Vltavou 
21. Městys Dolní Bukovsko, IDDS: yqvberz 
 sídlo: nám. Jiráskovo č.p. 67, 373 65  Dolní Bukovsko 
22. Obec Bečice, IDDS: g6zefu2 
 sídlo: Bečice č.p. 21, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
23. Obec Modrá Hůrka, IDDS: dpge6uw 
 sídlo: Modrá Hůrka č.p. 16, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
24. Obec Horní Kněžeklady, IDDS: jkwbzn8 
 sídlo: Horní Kněžeklady č.p. 25, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
25. Obec Dobšice, IDDS: mq8avce 
 sídlo: Dobšice č.p. 5, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
26. Obec Temelín, IDDS: tsmb3jy 
 sídlo: Temelín č.p. 104, 373 01  Temelín 
27. Obec Hartmanice, IDDS: peqedwj 
 sídlo: Hartmanice č.p. 22, 373 65  Dolní Bukovsko 
28. Obec Hodětín, IDDS: sx9b62z 
 sídlo: Hodětín č.p. 21, 391 65  Bechyně 
29. Obec Záhoří, IDDS: 8szb55y 
 sídlo: Záhoří č.p. 30, 391 65  Bechyně 
30. Obec Březnice, IDDS: 4cebi8z 
 sídlo: Březnice č.p. 48, 391 71  Březnice u Bechyně 
31. Obec Čenkov u Bechyně, IDDS: yeuauey 
 sídlo: Čenkov u Bechyně č.p. 7, 391 65  Bechyně 
  
Zpracovatel 
32. Brůha a Krampera, architekti, spol. s r.o., IDDS: 7gykhnq 
 sídlo: Riegrova č.p. 1745/59, České Budějovice 3, 370 01  České Budějovice 1 
 
Oprávnění investoři 
33. NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 
 sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, Nusle, 147 00  Praha 47 
34. Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 



Č.j. MÚT/04881/2023 str. 4 

 
 sídlo: Holečkova č.p. 106/8, Smíchov, 150 00  Praha 5 
35. ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj 
 sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 
36. ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 
 sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Michle, 101 00  Praha 101 
37. ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf 
 sídlo: Severní č.p. 2264/8, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 
38. T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
39. EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
 


		2023-02-20T08:09:31+0100
	Libor Trča
	vedoucí odboru




